
    COMUNE DI CROGNALETO
                      Provincia di Teramo

N. 145

DEL
21-09-2022

IMPEGNO

OGGETTO:  RINNOVO CONVENZIONI GESTIONALE UFFICI COMUNALI.
HALLEY INFORMATICA SRL. AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA.

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO -
Ufficio RAGIONERIA

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 402    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che a seguito delle continue riforme governative circa l’informatizzazione
della Pubblica Amministrazione, gli uffici comunali nel tempo sono stati dotati di
software gestionali indispensabili per il funzionamento delle procedure informatiche
essenziali per ottemperare ai vari compiti istituzionali;

Considerato che la ditta di fiducia e fornitrice dei suddetti software è la ditta Halley
informatica srl di Matelica (MC);

Atteso come con determinazione n. 69 del 19.03.2013 si è provveduto ad affidare
alla ditta Halley informatica S.r.l. il servizio Black Box per la gestione del server che
comprende l’assistenza hardware e software e sistemistica del server, la sostituzione
del vecchio server con uno avente un nuovo sistema operativo, un gruppo di
continuità e un’unità di back up RDX e aggiornamenti-copie software da remoto;

Viste le offerte presentate dalla Ditta Halley per il rinnovo delle seguenti convenzioni:
Convenzione per Assistenza Software per un importo di € 10.900,00 oltre Iva;-
Convenzione per Assistenza Hardware e Sicurezza dati per un importo di €-
4.693,00 oltre Iva;
Convenzione per Certificato SSL per un importo di € 75,00 oltre Iva;-

Ritenuta l’opportunità di procedere all’ approvazione delle suddette convenzioni,
allegate al presente atto, con le condizioni stabilite per il periodo 01/01/2022 al
31/12/2022;

Ritenuto dover assumere impegno di spesa a favore della ditta Halley informatica
S.r.l. di Matelica per l’assistenza Software e Assistenza normativa anno 2022;

Visto il D.lgs 267/2000 art. 183;

Visto il bilancio c.e. finanziario;

DETERMINA

di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

di approvare, per quanto in premessa riassunto, per il periodo 01/01/2022 al
31/12/2022, le convenzioni per Assistenza Software, Assistenza Hardware e
Sicurezza dati, Certificato SSL con la ditta Halley informatica Srl, alle condizioni
stabilite nelle convenzioni stesse, allegate che costituiscono parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

di impegnare la spesa complessiva di € 15.668,00 oltre Iva ai capitoli 1043/1 e
1043/2 del bilancio c.e. finanziario;

di provvedere alla liquidazione con successivo provvedimento.

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.145 del 21-09-2022 COMUNE DI
CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.145 del 21-09-2022 COMUNE DI
CROGNALETO

Pag. 3



Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.145 del 21-09-2022 COMUNE DI
CROGNALETO

Pag. 4

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    Alleva Carla

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale
    Calandrelli Elia

__________________________


